Улица  

улица Аптечная 

ПСН - Помещение свободного назначения

Общая площадь  

188.4 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги.
Нежилое помещение общей площадью 188,4
(Сто восемьдесят восемь целых четыре
десятых) кв. м, с кадастровым номером
64:48:030306:2916 на втором этаже
двухэтажного нежилого здания по адресу:
Саратовская область, муниципальное
образование «Город Саратов», г. Саратов, ул.
Аптечная, д. 49/53, пом. 2

https://saratov.move.ru/objects/9286770648